
Il concetto di cultura i
fondamenti teorici della scienza
antropologica. A cura di Pietro
Rossi. Traduzione di Daniele
Pianciola
Read More
SKU: 1994
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. XXXI+335. Brossura. Einaudi paperbacks 17 brossura Buono (Good) (1994)
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La provvidenza nel dolore Silvio
Pellico
Read More
SKU: 1991
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Severino Monticoneeditore: Pia Societa San
Paololuogo-edizione: Albaanno-edizione: 1946

Product Description
In 8, pp. 365. Brossura con sovraccoperta e acetato. Timbro di blblioteca, volume dismesso.
brossura Buono (Good) (1991)

Catologo Libreria Viborada
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La teologia dopo Wittgenstein
Read More
SKU: 1913
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Fergus Kerreditore: Querinianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 328. Brossura. Giornale di teologia 215 brossura Buono (Good) (1913)

Catologo Libreria Viborada
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Moderno postmoderno.
Soggetto, tempo sapere nella
società attuale
Read More
SKU: 1906
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: MARI Giovanni (cura di)editore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 216, brossura. Saggi, cpontiene testi di Accarino B., Adorno F., Benvenuto S., Bodei R.,
Buiatti M., Rossi P., Vattimo G. et al. brossura Buono (Good) (1906)

Catologo Libreria Viborada
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Le abitudini del cuore
individualismo e impegno nella
societa complessa
Read More
SKU: 1896
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Robert N. Bellah con Richard Madsen ed altri
editore: Armandoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 391. Brossura brossura Buono (Good) (1896)

Catologo Libreria Viborada
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Demetra e Clio. Uomini e
ambiente nella storia
Read More
SKU: 1412
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Piero Bevilacquaeditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. XVI+139. Brossura. Saggi. Natura e artefatto brossura Buono (Good) (1412)

Catologo Libreria Viborada
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Il controllo della criminalità.
Politica criminale e nuovo
Codice di procedura penale
Read More
SKU: 1325
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Rosario Minnaeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. VII+506. Brossura. Contiene invio del libro a Cassese su carta intestata Sost.
Procuratore Firenze brossura Buono (Good) (1325)

Catologo Libreria Viborada
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Il dramma del nuovo Adamo
Read More
SKU: 1265
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Da Crevan G.G.editore: Rebellatoluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 212. Brossura con sovraccoperta brossura Buono (Good) (1265)

I vantaggi della degenerazione.
Con figure nel testo.
Read More
SKU: 1203
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lombroso Ginaeditore: Boccaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1923

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8 p., pp. IV+230. Rilegatura piena tela con titoli impressi in nero sul dorso. Rare
sottolineature a matita blu. rilegato in pelle Buono (Good) (1203)

Libri e tipografi a Pavia nel
Cinquecento. Note per la storia
dell'UniversitÃ  e della cultura
Read More
SKU: 937
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cavagna Anna Giuliaeditore: Cisalpino-La
Goliardicaluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1981

Product Description
In 8, pp. 348. Brossura. Fonti e studi per la storia dell'UniversitÃ  di Pavia, 3 brossura Buono
(Good) (937)

Catologo Libreria Viborada
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I semi dell'Eldorado.
L'alimentazione in Europa dopo
la scoperta dell'America
Read More
SKU: 714
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sentieri Maurizio, Zazzu Guido N.editore:
Dedaloluogo-edizione: Barianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 282. Legatura similpelle e oro, sovraccoperta illustrata. Tavole a colori fuori testo
rilegato in pelle Buono (Good) (714)

Catologo Libreria Viborada
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Libert?? dello spirito
Read More
SKU: 21301
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vannucci, Giovannieditore: CENSluogo-
edizione: Cernusco sul Naviglioanno-edizione: 1993

Product Description
460 p. ; 19 cm. brossura, probabile dedica autografa dell'autore all'antiporta (firmato con una
sigla), tracce di polvere al taglio superiore brossura Molto buono (Very Good) (21301)
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